

## ת"פ 22665/09/14 - מדינת ישראל נגד עובדיה עמר

בית משפט השלום בפתח תקווה

06 ספטמבר 2017

ת"פ 22665-09-14 מדינת ישראל נ' עמר

ת"פ 28938-04-15

ת"פ 11273-05-16

ת"פ 29264-04-15

מספר פל"א 000471687/2013

לפני כבוד השופט, סגן נשיאה חגי טרסי  
המאשימה מדינת ישראל

נגד  
הנאשמים עובדיה עמר

נוכחים:

בא כוח המאשימה עו"ד מאיה אשכנזי

בא כוח הנאשם עו"ד גלית יפה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

### מזר דין

הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בארבעה כתבי אישום, המבטאים את מכלול תיקיו הפתוחים. בתיק עיקרי הורשע בעבירות איומים, הפרעה לשוטר, נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף ושתי עבירות שבל"ר. במסגרת התיקים שצורפו, הורשע בשתי עבירות של החזקת סם לצריכה עצמית וכן בעבירות של שיבוש מהלכי משפט והפרת הוראה חוקית.

עמוד 1

בעקבות צירוף התיקים וההסדר שגובש הופנה הנאשם לקבלת תסקיר מטעם שירות המבחן.

במהלך השנה שחלפה מאז, התקבלו בעניינו של הנאשם מספר תסקירים אשר עקבו באופן מפורט אחר שינוי שחל בתפקודו של הנאשם ואחר הליכי הטיפול המשמעותיים בהם נטל חלק. לנוכח ההסדר שגובש, לא אפרט את כל ההתפתחויות שחלו במהלך תקופה זו, אך אציין, כי על פי התרשמות שירות המבחן, כמו גם לנוכח עיון בגיליון ההרשעות הקודמות, ניתן להתרשם כי עד לפני כשנה וחצי, ניהל הנאשם אורח חיים אשר התאפיין בדפוסים כוחניים, עברייניים והתמכרותיים. למרבה השמחה, השכיל הנאשם, בחור צעיר כבן 24, נשוי ואב לילדה כבת שנתיים וחצי, לנצל את ההזדמנות שניתנה לו ולערוך שינוי ממשי בחייו. הנאשם השתלב בהליך טיפולי, הן פרטני והן קבוצתי. לאורך חודשי הטיפול הוא מגלה שיפור מתמיד בתפקודו אשר בא לידי ביטוי בכל תחומי החיים, הנאשם עובד לפרנסתו ולפרנסת משפחתו, התנתק לחלוטין משימוש בסמים, ניתק קשרים חברתיים שוליים, ומשקיע את כל זמנו בשיקום חייו וחיי משפחתו. הנאשם זקוק אמנם להמשך סיוע וטיפול, אך כבר עתה השיג השגים משמעותיים אשר באים לידי ביטוי בהמלצת שירות המבחן להאריך את תוקפם של מאסרים מותנים התלויים והעומדים לחובתו ולהשית צו מבחן וצו של"צ בהיקף משמעותי.

כאן המקום לציין כי בעבר הלא רחוק ריצה הנאשם שתי תקופות מאסר מאחורי סורג ובריה, וכי לחובתו, על אף גילו הצעיר, הרשעות בעבירות רכוש ואלימות, כמו גם, בעבירות סמים.

מאסר מותנה בין שישה חודשים התלוי והעומד לחובתו הינו חב הפעלה ובנוסף תלוי ועומד נגדו מאסר על תנאי בר הפעלה בן 8 חודשים.

בשים לב להליך הטיפולי המשמעותי ולהמלצות שירות המבחן, נכונה המאשימה באופן חריג לאמץ במקרה זה את המלצות שירות המבחן, לרבות הארכת תוקפם של המאסרים המותנים, גם כאשר העתירה היחידה היא להרחיב מעט את משך תקופת המבחן. מדובר אכן במקרה יוצא דופן בו יש להעדיף את הפאן השיקומי על פני הפאן העונשי, מתוך תקווה כי הנאשם ימשיך ויצעד על דרך המלך עליה עלה לאחרונה ולא ישוב הוא לבצע עבירות בעתיד. לצד תקווה זו, מובהר לנאשם, כי אם חלילה ישוב לבצע עבירות, ישוב להשתמש בסמים, או יחדל לשתף פעולה בהליך הטיפולי לא יהסס בית המשפט לדון בעניינו מחדש ואף לגזור את הדין מחדש לרבות הפעלת המאסרים המותנים והשתת עונש מאסר בהתאם לחומרת המעשים ולעבר הפלילי.

### לאור כל האמור לעיל, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. אני מורה על חידוש תוקפם למשך שנתיים מהיום של מאסר מותנה בן 6 חודשים מתיק פלילי 15730-01-14 ומאסר מותנה בן 8 חודשים מתיק פלילי 32609-08-11. הארכת המאסר המותנה הראשון הינה מכוח סעיף 85 לחוק העונשין, ונוכח ההסכמה כי הנאשם עבר טיפול גמילה מסמים.
2. ניתן בזאת צו מבחן בעניינו של הנאשם ובהסכמתו למשך 15 חודשים מהיום.

3. הנאשם יבצע של"צ בהיקף של 300 שעות במסגרת "מקום בלב" בראש העין. על הנאשם להשלים ביצוע העבודות בתוך שנה מהיום ואם לא יעשה כן, עשוי ביהמ"ש להתבקש לדון בעניינו מחדש גם בהקשר זה.

4. הנאשם יחתום על התחייבות בסך של 1500 ₪, שלא לעבור בתוך שנתיים מהיום אחת העבירות בהן הורשע בהליך זה. לא יחתום - יאסר למשך 10 ימים.

5. פיצוי למתלונן בתיק העיקרי, עד תביעה מספר 7, בסכום של 1200 ₪. סכום זה יופקד בקופת בית המשפט ב- 4 תשלומים חודשיים שווים ורצופים, החל מיום 15.10.17.

המזכירות תעביר את הפיצוי לידי המתלונן.

**העתק יועבר לשירות המבחן.**

**המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 עד ע/3.**

**זכות ערעור כחוק.**

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה

